様式第８号（第４条関係）

年　　月　　日

鳥取市長　様

　住所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏名
（署名又は記名押印）

空き家情報取り下げ申請書

年　　月　　日付けで鳥取市空き家情報バンクへ申請をした空き家情報について、鳥取市空き家情報バンク設置要綱第４条第７項の規定により、取り下げを申請します。

記

１　物件番号　　第　　　号

２　物件所在地

３　取り下げ理由
□　情報を申請した空き家が滅失したため。
□　登録希望物件の取り下げを希望するため。
　□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　　　）

[bookmark: _GoBack]